
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 december 2010;

gelet op de bepalingen van de Mediawet 2008 en de Algemene Subsidieverordening gemeente 
Cuijk 2010;

besluit:

het subsidie voor STILO te handhaven op € 5.887,- per jaar in combinatie met huisvesting 
onder de kostprijs.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 24 januari 2011

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


